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
 
A divulgação do resultado oficial do certame – disputa aberta – é efetuada a partir do dia 16.04.2024, nos mesmos 
locais onde foi divulgado o edital. 
 
Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, leva os imóveis à Venda Direta a 
partir das 12:00 horas do dia 23/04/2024. 
 
Outras informações nos telefones (81) 3048-0450, (81) 99852-5503 (WhatsApp), (81) 99267-6122 no horário de 
segunda a sexta-feira, das 09:00 à 17:00h, e-mail lancecerto@lancecertoleiloes.com.br. 
 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente da CEMAB - CN MANUTENÇÃO 
PARA ALIENAÇÃO DE BENS 
Nome: HUGO RAFAEL ALVES DA SILVA 
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ANEXO II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Número da Licitação Aberta: 0037 / 0323-CPVE/RE 
 
 
Estado: BA 
Cidade: ESPLANADA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1 LOT RES 

ALAMEDA DAS 
ARVORES 

RUA RUA 
A N. 64 LT 
53,QD 05 

CENTRO  Casa, 76 m2 de área total, 76 m2 
de área privativa, 106,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01010471328005 
Matrícula: 5968 Ofício: 1 

8444417728671 63.470,40 112.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: ITABERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2  RUA RUA 

MADRID N. 
54 QD H, 
LT28 

LOTEAMENTO 
BOM VIVER  

Casa, 41,7 m2 de área total, 
41,7 m2 de área privativa, 
129,43m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01100050028001 Matrícula: 
7434 Ofício: 1 

8444406970964 41.010,80 74.000,00 

3  RUA RUA 
MADRID N. 
19 LT 
10,QD I 

LOTEAMENTO 
BOM VIVER  

Casa, 48 m2 de área total, 48 
m2 de área privativa, 128m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01100040010001 Matrícula: 
9094 Ofício: 1 

8444410759814 61.516,20 111.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
4 COND VIVER 

SALVADOR 
RUA RUA 
VIVER 
SALVADOR 
(ANTIGA - 
RUA 2 DE 
JULHO) N. 
461 Apto. 1 
BL 23 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 105,63 m2 de 
área total, 40,53 m2 de área 
privativa, 34937,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9362185 Matrícula: 
174933 Ofício: 2 

8787705492706 82.800,00 138.000,00 

5 RES MIRANTE 
DA PARALELA 

RUA RUA 
NOVA 
CIDADE I, N. 
68, 506, 
EDIFÍCIO 
MONTRE N. 
68 ED 
MONTREAL 

CANABRAVA  Outros, 70,55 m2 de área 
total, 46,04 m2 de área 
privativa, 8785m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6946259 
Matrícula: 144466 Ofício: 3 

1444406464955 130.650,00 201.000,00 

6 COND 
INHAMBUQUE 

ALAMEDA 
ALAMEDA 68 
N. 144 144, 

JARDIM 
SANTO 
INACIO  

Casa, 42,36 m2 de área 
total, 42,36 m2 de área 
privativa, 80,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 4010868 
Matrícula: 63586 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10056803520244013300 

8555507533855 43.450,00 79.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: SENHOR DO BONFIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7  RUA RUA DIONEA 

GUENA N. 132  
BONFIM 
II  

Casa, 169,77 m2 de área 
total, 169,77 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01031000127001 
Matrícula: 929 Ofício: 2 

1555518099800 98.192,00 152.000,00 

8 LOT  BELA 
VISTA 

RUA RUA 
FLORIANOPOLIS, N. 
SN, SN, A08 N. 08 
SN, 
A08LOTEAMENTO 
VILA BELLA 

CENTRO  Casa, 111,93 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01041540116001 
Matrícula: 9887 Ofício: 
01 

1444402852934 96.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18 COND 

RODRIGUES II 
QUADRA 
QUADRA 
119 N. 2 
CASA02, 
FRUA 16 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 56,15 m2 de área total, 
56,15 m2 de área privativa, 
178m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0282822018964036 
Matrícula: 189640 Ofício: 1 

8444402009038 65.395,60 118.000,00 

19 CONDOMÍNIO 
RR VI 

RUA RUA 
21 N. 7 07, 
0813 

SETOR 
NORTE  

Casa, 58,47 m2 de área 
privativa, 172,21m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 375942 
Matrícula: 27404 Ofício: 2 

8555517022080 53.203,20 96.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20  QUADRA 

QUADRA F 
N. 128 LT07 

CHACARAS 
MINAS 
GERAIS B  

Casa, 59,59 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 201563 
Matrícula: 537 Ofício: 1 

8444404890793 60.962,00 110.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21 COND RES 

SONHO REAL 2 
LOTE LOTE 
153-A2 N. SN 
Apto. 204 BL 
B 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

Apartamento, 105,43 
m2 de área total, 52,8 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
10360000CH00000015
3A2016 OU 
10360000CH00000015
3A01610360000CH000
000153A2016 OU 
10360000CH00000015
3A016. Matrícula: 
77913 Ofício: 1 

8444422167569 62.070,40 112.000,00 

22 COND RES 
FELIX VI 

RUA RUA 25 
N. 1 
14401CASA 
01 

BRASILINHA 17  Casa, 95,83 m2 de 
área total, 65,83 m2 de 
área privativa, 
126,83m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 2 
sacadas, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 75085 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
0021509402019401340
0 

8444409381498 123.500,00 190.000,00 
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23 COND 

NASCIMENTO 
SILVA 

QUADRA 
RUA 05 N. SN 
Apto. 102 QD 
25 

ITAPUA I  Apartamento, 93,83 m2 
de área total, 65,6 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO 
:10370000QR2500100
05CADASTRO 
IMOBILIARIO 
:10370000QR2500100
05. Matrícula: 77347 
Ofício: 1 

8444412818443 78.000,00 130.000,00 

24 COND RES 
PORTAL 
PAQUETA 

QUADRA 
QUADRA 169 
N. SN LT 08, 

JARDIM 
PAQUETA II  

Casa, 82,13 m2 de 
área total, 67,53 m2 de 
área privativa, 
107,89m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
CADASTRO 
IMOBILIARIO: 
1006000DQ169000000
8002CADASTRO 
IMOBILIARIO: 
1006000DQ169000000
8002. Matrícula: 79576 
Ofício: 1 

8444414888406 70.850,00 109.000,00 

25 COM RES 
CAMPOS 

QUADRA 
QUADRA 220, 
N. SN, 13A, 
22013AV 
VISCONDE 
DE N. SN CS 
13A 

JARDIM 
PAQUETA II  

Casa, 65,5 m2 de área 
total, 65,5 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, CADASTRO 
IMOBILIARIO :  
1006000QD220001300
2CADASTRO 
IMOBILIARIO :  
1006000QD220001300
2. Matrícula: 73567 
Ofício: 1 

8444413099688 59.299,40 107.000,00 

26 LOT 
BRASILINHA 
SUDOESTE 

QUADRA 
QUADRA 192 
N. 20 20A, 20-
ABRASILINHA 
SUDOESTE, 
RUA 48. 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDIA)  

Casa, 85,49 m2 de 
área total, 85,49 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
10170QD19200000000
20A00010170QD19200
00000020A000. 
Matrícula: 87287 
Ofício: 1 

8444424589231 66.852,80 112.000,00 

27 RES JARDIM 
MARISTA 

RUA RUA 36 
N. SN Apto. 
201 QD 27, LT 
05 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDIA)  

Apartamento, 113,2 m2 
de área total, 73,44 m2 
de área privativa, 
483,69m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
104000QD2700000000
005003104000QD2700
000000005003. 
Matrícula: 77580 
Ofício: 1 

8444425500129 98.488,50 165.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v028   micro 19 

 
28 CONDOMINIO 

ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 101 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 17,2 m2 
de área privativa, CCI - 
1111722 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64874 
Ofício: 1 

10170141 28.366,09 54.000,00 

29 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 102 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 16,81 m2 
de área privativa, CCI - 
1111723 (Prefeitura 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64875 
Ofício: 1 

10170142 27.759,20 53.000,00 

30 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 103 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 21,68 m2 
de área privativa, CCI - 
1111724 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64876 
Ofício: 1 

10170143 35.750,00 65.000,00 

31 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
SN Apto. 104 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 16,31 m2 
de área privativa, CCI - 
1111725 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64877 
Ofício: 1 

10170144 38.500,00 70.000,00 

32 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 105 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 23,7 m2 
de área privativa, CCI - 
1111726 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64878 
Ofício: 1 

10170145 38.500,00 70.000,00 

33 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 106 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 18,75 m2 
de área privativa, CCI - 
1111727 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64879 
Ofício: 1 

10170146 30.366,55 58.000,00 

34 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

QA01 LT12-A 
MOD MC N. 
S/N Apto. 107 
QUITINETE, 
AVENIDA B 

SETOR LESTE  Apartamento, 19,08 m2 
de área privativa, CCI - 
1111728 (Cadastro 
Municipal). IPTU: 
100300QA0100MC000
01 Matrícula: 64880 
Ofício: 1 

10170147 30.906,00 59.000,00 

35  QUADRA 
QUADRA 12 
N. SN RUA 
47, N 27, MR7 

SETOR OESTE  Casa, 76,38 m2 de 
área total, 76,38 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
14929 Ofício: 1 

1444417008433 106.590,00 165.000,00 

36 COND RES 
PORTO 
SEGURO IV 

QUADRA 
QUADRA 4 
MR 10 N. 18A 
18A, 18 

SETOR SUL  Casa, 57,3 m2 de área 
total, 57,3 m2 de área 
privativa, 118,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, CADASTRO 
IMOBILIARIO :  
1002MR00QD0400180
4CADASTRO 
IMOBILIARIO :  
1002MR00QD0400180
4. Matrícula: 77250 
Ofício: 1 

8444412568420 60.140,90 108.518,41 
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Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 RES MCASTRO 

VI 
QUADRA 
QUADRA 3 
N. SN 
Apto. 107 
LT 06, BL 
B 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 104,64 m2 de 
área total, 48,36 m2 de área 
privativa, 5035m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
256809 Matrícula: 94726 
Ofício: 1 

8787711126732 62.930,23 111.046,81 

38 RES MCASTRO 
VI 

QUADRA 
QUADRA 
3, LT 6 N. 
SN Apto. 
101 BL B 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 104,64 m2 de 
área total, 48,36 m2 de área 
privativa, 5035m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
256803 Matrícula: 94720 
Ofício: 1 

8787711229078 75.209,40 126.000,00 

39 COND GOLDEN 
VILLE XXXIX 

QUADRA 
QUADRA 
03   0308 
N. 1 LT08, 
QD03 

JARDIM DOS 
IPES  

Casa, 66,5 m2 de área total, 
66,5 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. Matrícula: 57622 
Ofício: 1 

8444403571953 81.000,00 135.000,00 

40 COND PQ 
BELLO SOLARE 

QUADRA 
QUADRA 
34 N. SN 
Apto. 401 
BL D LT 01 

PARQUE 
ESPLANADA 
II  

Apartamento, 60,5 m2 de área 
total, 42,85 m2 de área 
privativa, 17448,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
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

JARDIM 
ALGARVE  

Casa, 54,77 m2 de área total, 
53,49 m2 de área privativa, 
95m2 de área do terreno. 
Matrícula: 66447 Ofício: 1 

8555525226608 113.611,00 205.000,00 

154 Conj Habitacional 
Salomé 

RUA RUA 
FLOR DE 
LIS N. 93 
Apto. 102 
102, 594 

MARIA 
REGINA  

Apartamento, 42,84 m2 de área 
total, 39,78 m2 de área privativa, 
494,4m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. Matrícula: 
53003 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50596004920234047100 

8444423147634 51.608,24 91.068,00 
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Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 COND FAZENDA 

ESPERANCA 204 
RUA RUA 64 
N. 654 LT 
23, QD G-1, 
CS 02 

FAZENDA 
ESPERANCA  

Casa, 44,12 m2 de área 
total, 44,12 m2 de área 
privativa, 85,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 
58798 Ofício: 1 

8787703005751 104.300,00 149.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 RES VILLA DI 

CREMONA 
RUA R 
JOAQUIM 
CAETANO N. 
660 0 

FATIMA  Outros, 96,56 m2 de área 
total, 54,3 m2 de área 
privativa, 11768m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
146697, 146602 Ofício: 1 

8787702519387 133.900,00 206.000,00 

157 COND RES 
MAHARA 

RUA R VINTE 
E QUATRO 
DE 
OUTUBRO N. 
67 504, Q2E1 
a 7 

FATIMA  Outros, 75,6 m2 de área 
total, 48,94 m2 de área 
privativa, 10384,06m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
117222, 117218 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50003133120168210008 

8555525414625 99.600,00 166.000,00 

158 ED CONJ 
HABITACIONAL 
GUAJUVIRAS 

AVENIDA 
AVENIDA 
DEZESSETE 
DE ABRIL 
(ANTIGA 
AVENIDA N. 
1544 Apto. 
401 BL05, QD 
EE 

GUAJUVIRAS  Apartamento, 42,84 m2 de 
área total, 39,78 m2 de 
área privativa, 2177,88m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
65316054 Matrícula: 
69270 Ofício: 1 

1444406694985 69.768,00 108.000,00 

159 COND RES 
MORADAS DO 
LESTE 

RUA RUA UM 
N. 265 Apto. 
1331 TORRE 
13 

IGARA  Apartamento, 66,7 m2 de 
área total, 47,28 m2 de 
área privativa, 
10857,59m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
132990 Ofício: 1 

8444413460674 92.400,00 154.000,00 

160 COND RES 
RECANTO DO 
SOL 

RUA RUA 
JOAO 
WOBETO N. 
350 Apto. 404 
404, 
HCondomínio 
Residencial 
Recanto do 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 84,4 m2 de 
área total, 48,61 m2 de 
área privativa, 
29866,15m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, MATRICULA DA 
GARAGEM 
114010MATRICULA DA 
GARAGEM 114010. 
Matrícula: 113615, 114010 
Ofício: 1 

8555511427525 101.995,20 162.000,00 

161 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RECANTO DO 
SOL 

RUA RUA 
JOAO 
WOBETO N. 
350 Apto. 102 
102, R 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 68,77 m2 de 
área total, 46,9 m2 de 
área privativa, 
29866,15m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, MATRICULA 
DO BOX 
114109MATRICULA DO 
BOX 114109. Matrícula: 
113761, 114109 Ofício: 1 

8555517844772 105.298,00 190.000,00 
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162 COM RES VIDA 
ALEGRE 
CANOAS 

RUA RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 203 
BL 07 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 de 
área total, 41,19 m2 de 
área privativa, 
23039,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
143745 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50137235020234047112 

8787704196844 108.500,00 155.000,00 

163 COND RES 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 102 
BL 16, 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 de 
área total, 41,19 m2 de 
área privativa, 
23039,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
143919 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50182346120208210008 

8787704599221 82.800,00 138.000,00 

164 COND RES PQ 
LISBOA 

RUA RUA D 
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
60161 Ofício: 6. Imóvel com ação 
judicial: 50033275320198212001 
  

8787701751340 91.000,00 130.000,00 

175 RES 
QUERENCIA 
FARROUPILHA 

RUA RUA IRMA 
TERESILDA 
STEFFEN, N. 
115, 504, 
TORRE N. 115 
Apto. 504 
TORRE 07 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 90,41 m2 de área 
total, 40,29 m2 de área privativa, 
10897,17m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0977412006033981 Matrícula: 
60339 Ofício: 6 

8787701918784 87.480,00 145.800,00 

176 ED HIBISCUS RUA RUA 
SAARA N. 15 
Apto. 201 
GARRAGEM 07 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 79,52 m2 de área 
total, 74,88 m2 de área privativa, 
1230,5m2 de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0977412003389470 Matrícula: 
33894, 33893 Ofício: 6 

8043200501981 105.406,20 186.000,00 
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177 Condomínio 

Residencial 
Açorianos 

RUA RUA EVA 
LACI 
CAMARGO 
MARTINS N. 
95 Apto. 401 
BL A3 

PETROPOLIS  Apartamento, 43,58 m2 de área total, 
38,65 m2 de área privativa, 
12430,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0977412000290514 Matrícula: 2905 
Ofício: 6 

8444410607496 97.300,00 139.000,00 

178 COND RES 
RESERVA 
DO SUL I 

RUA RUA 
SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 931 
Apto. 502 BL 
02 

RESTINGA  Apartamento, 69,88 m2 de área total, 
40,99 m2 de área privativa, 
16805,37m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 206322 Ofício: 3 

8787706836336 80.400,00 134.000,00 

179 COND DO 
ED RES 
PORTO 
DOS 
CANARIOS 

RUA RUA 
SETE MIL E 
OITO N. 280 
Apto. 502 BL 
07 

RESTINGA  Apartamento, 70,94 m2 de área total, 
40,46 m2 de área privativa, 
15420,15m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 206169 Ofício: 3 

8787707991270 151.104,00 240.000,00 

180 ED LAS 
VEGAS 

RUA RUA 
TARCILA 
MORAES 
DUTRA N. 140 
Apto. 103 BL E 

SANTA 
ROSA DE 
LIMA  

Apartamento, 73,42 m2 de área total, 
50,4 m2 de área privativa, 4709,86m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 097741200341946 
Matrícula: 34193 Ofício: 6 

8555506178059 87.838,50 155.000,00 

181 COND RES 
VIDA 
ALEGRE 
SARANDI 

AVENIDA 
AVENIDA 
FRANCISCO 
SILVEIRA 
BITENCOURT 
N. 1818 Apto. 
404 TORRE 16 

SARANDI  Apartamento, 79,35 m2 de área total, 
40,26 m2 de área privativa, 
38227,15m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. Matrícula: 57298 
Ofício: 6. Imóvel com ação judicial: 
50114867920234047100, 
50044957720208215001 

8787703977060 99.000,00 165.000,00 

182 JARDIM 
DOS 
PAMPAS I 

AVENIDA 
AVENIDA 
SOUZA MELO 
N. 1084 Apto. 
102 BL 13 

SARANDI  Apartamento, 81,13 m2 de área total, 
41,19 m2 de área privativa, 
22458,47m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, PROCESSO 
5002305-
10.2021.8.21.5001/RSPROCESSO 
5002305-10.2021.8.21.5001/RS - 
Penhora -  - Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 187392 
Ofício: 4. Imóvel com ação judicial: 
50023051020218215001, 
10314290720208260506 

8787703975955 81.600,00 136.000,00 

183 ED 
CARUARU 

RUA RUA 
DOUTOR 
MARIO TOTTA 
N. 2850 Apto. 
403 403, 

TRISTEZA  Apartamento, 67,68 m2 de área total, 
40,57 m2 de área privativa, qt, WC, sl, 
2 cozinhas. IPTU: 0992672004770957 
Matrícula: 47709 Ofício: 3 

8444406852198 103.139,40 182.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184 LOT RES 

MANOELA 
RUA RUA 
CATIPORA 
(ANTIGA - RUA 8) 
N. 87 01, 
115Loteamento 
Residencial 
Manoela 

CAMPESTRE  Casa, 37,84 m2 de 
área total, 37,84 m2 
de área privativa, 
167,5m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
101333 Matrícula: 
106769 Ofício: 1 

8787710123608 98.488,50 165.000,00 

185 RES VERONA RUA RUA PONTES 
DE MIRANDA N. 
101 Apto. 51 BL H 

FEITORIA  Apartamento, 69,38 
m2 de área total, 
51,72 m2 de área 
privativa, 8638,59m2 
de área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 105875 
Ofício: 1 

8787706231388 96.000,00 160.000,00 
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